2007年奔牛实验小学田径比赛总记录表
三年级组　　                                                        　　　　　　　　 4月25日

	组项成名次

别　目绩
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	男

子

组
	60米
	三2
	叶初
	10.27
	三2
	王添
	10.33
	三3
	张杰
	10.68
	三6
	潘寅杰
	10.94

	
	400米
	三2
	田文韬
	1：26.7
	三3
	张杰
	1：28.9
	三6
	潘寅杰
	1：31.3
	三4
	朱懿
	1：32.9

	
	跳高
	三1
	董渊
	0.96米
	三6
	徐铭
	0.93米
	三5
	陈葛
	0.88米
	三2
	叶初
	0.88米

	
	跳远
	三2
	王添
	3.35米
	三2
	田文韬
	3.32米
	三6
	徐铭
	3.31米
	三3
	沈喜
	3.11米

	
	实心球
	三4
	刘俊杰
	9.74米
	三3
	陈解东
	9.40米
	三4
	王超
	8.97米
	三1
	唐小龙
	8.58米

	
	垒 球
	三4
	刘俊杰
	34.40米
	三1
	唐小龙
	30.90米
	三1
	朱莹泽
	30.50米
	三5
	姜弘立
	26.62米

	女

子

组
	60米
	三5
	邱凯丽
	10.43
	三1
	陈叶
	10.67
	三4
	吴婧
	10.77
	三5
	姚晨
	10.98

	
	400米
	三5
	邱凯丽
	1：29.1
	三5
	姚晨
	1：29.5
	三1
	陈叶
	1：33.6
	三1
	何依帆
	1：35.4

	
	跳高
	三1
	何依帆
	0.94米
	三4
	杨丽丽
	0.91米
	三2
	高湘
	0.91米
	三6
	罗晔
	0.88米

	
	跳远
	三6
	罗晔
	3.04米
	三4
	杨丽丽
	3.01米
	三5
	赵晶莹
	2.95米
	三2
	陈敏
	2.88米

	
	实心球
	三1
	姚人杰
	6.56米
	三5
	李雯君　
	6.21米
	三4
	董鸽
	5.95米
	三6
	韩丹
	5.78米

	
	垒 球
	三5
	赵晶莹
	21.41米
	三6
	韩丹
	18.45米
	三2
	芦佳
	18.40米
	三4
	陈云
	17.02米


2007年奔牛实验小学田径比赛总记录表
四年级组　　                                                        　　　　　　　　 4月25日

	组项成名次

别　目绩
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	男

子

组
	60米
	四4
	徐锦杰
	9.52
	四2
	王进
	10.00
	四6
	叶荆浩
	10.12
	四3
	姜辉
	10.2

	
	100米
	四6
	叶荆浩
	16.11
	四1
	黄延铭
	16.50
	四1
	廖青
	16.7
	四5
	沈玉函
	16.76

	
	400米
	四5
	沈钰函
	1：21.4
	四7
	刘小军
	1：22.1
	四4
	翟天扬
	1：22.8
	四1
	沈凯文
	1：25.4

	
	800米
	四7
	刘小军
	3：10.7
	四4
	翟天扬
	3：18
	四5
	宋旭嘉
	3：23.6
	四3
	夏锦超
	3：24.5

	
	跳高
	四6
	陈自强
	1.06米
	四3

四4
	刘天宝

曹　扬
	1.03米
	
	
	
	四5
	陈成
	1.00米

	
	跳远
	四5
	陈成
	3.82米
	四4
	曹　扬
	3.66米
	四4
	金铭扬
	3.32米
	四2
	付正飞
	3.26米

	
	实心球
	四1
	吴文超
	10.46米
	四3
	唐海龙
	10.44米
	四6
	恽佳敏
	10.02料
	四7
	徐栋
	9.53米

	
	垒 球
	四5
	宋旭嘉
	37.61米
	四6
	恽佳敏
	35.39米
	四3
	唐海龙
	33.39米
	四5
	贡立
	33.14米

	女

子

组
	60米
	四1
	赵梦予
	10.28
	四3
	肖梦蝶
	10.54
	四5
	王吟秋
	10.63
	四7
	丁智
	11.0

	
	100米
	四3
	高淼
	16.87
	四1
	赵梦予
	17.01
	四3
	肖梦蝶
	17.63
	四5
	沈迪
	17.87

	
	400米
	四5
	沈迪
	1：27.8
	四3
	高淼
	1：29.2
	四4
	钟上植
	1：29.3
	四3
	胡沁
	1：33.1

	
	800米
	四4
	钟上植
	3：31.6
	四3
	胡沁
	3：32.9
	四7
	高欣婷
	3：41.3
	四6
	朱怡
	3.44.9

	
	跳高
	四4
	汤可
	1.02米
	四7
	丁媛
	1.00米
	四1
	盛聪
	1.00米
	四5
	陈颖
	0.98米

	
	跳远
	四2
	张婧雯
	3.16米
	四6
	蒋婧艳
	3.14米
	四3
	陆秋
	3.11米
	四2
	肖洁茹
	2.93米

	
	实心球
	四5
	陈颖
	8.44米
	四4
	陆乃薇
	7.26米
	四3
	周洁
	7.04米
	四7
	季佳琳
	6.92米

	
	垒 球
	四3
	周洁
	24.89米
	四7
	季佳琳
	21.21米
	四4
	汤可
	20.57米
	四4
	巢语欢
	19.76米


2007年奔牛实验小学田径比赛总记录表
五年级组　　                                                        　　　　　　　　 4月25日

	组项成名次

别　目绩
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	男

子

组
	60米
	五1
	童开
	8.96
	五5
	贾晨锐
	9.63
	五6
	姜晨
	9.64
	五6
	彭臻
	10.3

	
	100米
	五6
	沈阳
	15.01
	五1
	童开
	15.48
	五5
	陈洋
	15.80
	五6
	姜晨
	15.83

	
	400米
	五6
	沈阳
	1：19.3
	五2
	芮俊
	1：21.5
	五5
	周嘉益
	1：21.7
	五3
	翟炜
	1：22.8

	
	800米
	五4
	蒋文杰
	3：9.6
	五6
	姚晨森
	3：9.78
	五2
	芮俊
	3：11.8
	五2
	周天凡
	3：13.99

	
	跳高
	五5
	贾晨锐
	1.20米
	五3
	薛文杰
	1.14米
	五2
	张峻伟
	1.11米
	五6
	姚晨森
	1.11米

	
	跳远
	五3
	薛文杰
	3.98米
	五4
	薛文杰
	3.83米
	五1
	史海文
	3.80米
	五3
	吴晨
	3.77米

	
	铅球
	五2
	王一帆
	7.10米
	五6
	邹顺博
	6.80米
	五5
	周嘉益
	6.39米
	五4
	何涛
	6.36米

	
	垒 球
	五7
	吕宁
	44.44米
	五1
	林坤
	40.88米
	五2
	张峻伟
	39.90米
	五4
	张怿
	37.53米

	女

子

组
	60米
	五2
	杨迪
	9.24
	五1
	姚璐琪
	9.92
	五3
	侯朦
	10.10
	五1
	陈茜
	10.3

	
	100米
	五2
	杨迪
	15.56
	五6
	张家馨
	16.87
	五1
	王雪文
	17.27
	五3
	张蓓
	17.3

	
	400米
	五2
	董婷
	1：20.6
	五3
	何朦
	1：21.3
	五1
	姚璐琪
	1：25.2
	五6
	沈凌烨
	1：28.7

	
	800米
	五6
	沈凌烨
	3：23.37
	五4
	刘佳铭
	3：28.9
	五5
	张宇
	3：38.7
	五2
	谢凝
	3：52.9


	
	跳高
	五7
	谢稚柳
	1.08米
	五2
	董婷
	1.03米
	五1
	王雪文
	1.00米
	五3
	王若寒
	0.98米

	
	跳远
	五5
	王心钦
	3.53米
	五7
	贡旭
	3.50米
	五5
	谢茹聪
	3.43米
	五3
	商佳文
	3.34米

	
	铅球
	五4
	倪青
	6.54米
	五2
	朱鑫倩
	6.29米
	五6
	巢冰倩
	5.55米
	五1
	莫兰
	5.41米

	
	垒 球
	五2
	朱鑫倩
	27.95米
	五3
	商佳文
	26.70米
	五7
	谢稚柳
	25.65米
	五4
	杨雨萱
	25.23米


说明：五7班曾烨颖在村校组比赛成绩为100米14.82秒，400米1：13.6，为五7班得10分。

五6班常非凡在村校组比赛成绩为铅球6.85米，垒球25.78米，为五6班得7分。
2007年奔牛实验小学田径比赛总记录表
六年级组　　                                                        　　　　　　　　 4月25日

	组项成名次

别　目绩
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	男子组　
	100米
	六2
	谈豪
	14.42
	六6
	葛璐伟
	15.3
	六1
	吴小超
	15.36
	六7
	余舟
	15.5

	
	800米
	六6
	葛璐琦
	2：42.7
	六2
	谈豪
	2：55.4
	六6
	陈泽
	2：55.9
	六7
	魏巍
	3：06

	
	跳高
	六6
	陈泽
	1.22米
	六2
	陈路
	1.19米
	六1
	于昊
	1.19米
	六1
	高呈明
	1.16米

	
	跳远
	六3
	邵国强
	4.06米
	六5
	顾杰
	3.98米
	六4
	蒋世意
	3.93米
	六8
	张铖
	3.82米

	
	铅球
	六5
	徐晔
	8.89米
	六8
	吴文俊
	8.87米
	六5
	黄昕
	8.81米
	六6
	王嘉晨
	8.41米

	
	垒 球
	六8
	吴文俊
	42.05米
	六6
	王嘉晨
	41.23米
	六1
	王琪
	38.50米
	六7
	余舟
	37.10米

	女子组
	100米
	六4
	毛婕
	15.78
	六6
	魏嘉
	16.07
	六8
	徐磊
	16.26
	六1
	沈婷
	16.27

	
	800米
	六2
	杜静
	3：16.3
	六4
	朱轶君
	3：16.59
	六5
	吴鑫淼
	3：19.4
	六4
	毛婕
	3：19.6

	
	跳高
	六2
	杜静
	1.20米
	六6
	蒋斐
	1.14米
	六8
	王玲华
	1.08米
	六8
	徐磊
	1.05米

	
	跳远
	六2
	刘艺
	3.79米
	六5
	吴鑫淼
	3.78米
	六5
	蔡子颖
	3.73米
	六8 　
	张瑜珊
	3.62米

	
	铅球
	六8
	魏弘妃
	6.73米
	六3
	姜雯
	6.19米
	六7
	陈倩芸
	5.85米
	六1
	王嫄
	5.71米

	
	垒 球
	六4
	林慧
	29.60米
	六7
	陈倩芸
	29.42米
	六3
	姜雯
	28.92米
	六1
	沈婷
	26.34米


2007年奔牛镇小学生田径比赛总记录表
村校95年组　　                                                        　　　　　　　　 4月25日

	组项成名次

别　目绩
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	男子组　
	100米
	新市
	王　海
	14.89
	东桥
	史俊杰
	14.94
	何家
	王　鑫
	15.42
	五兴
	叶晨诚
	15.64

	
	400米
	五兴
	舒童强
	1：12.62
	新市
	徐立秋
	1：16.64
	何家
	王　鑫
	1：17.91
	何家
	王　成
	1：18.04

	
	800米
	五兴
	舒童强
	2：48.7
	新市
	徐立秋
	2：55.9
	新市
	封志文
	3：0.2
	何家
	王　鑫
	3：0.9

	
	跳高
	东桥
	潘士宇
	1.11米
	新市
	王　海
	1.11米
	新市
	封志文
	1.11米
	南观
	秦　古
	1.08米

	
	跳远
	新市
	王　海
	4.30米
	东桥
	潘士宇
	3.95米
	五兴
	舒童强
	3.85米
	东桥
	史俊杰
	3.66米

	
	铅球
	五兴
	叶晨诚
	8.73米
	五兴
	杨　太
	7.05米
	南观
	秦　吉
	6.58米
	东桥
	潘士宇
	6.47米

	
	垒 球
	五兴
	叶晨诚
	45.28米
	南观
	秦　古
	44.57米
	东桥
	史俊杰
	42.40米
	五兴
	杨　太
	39.18米

	女子组
	100米
	五兴
	曾烨颖
	14.82
	东桥
	杜　玲
	15.64
	新市
	董范成
	15.95
	东桥
	凌　玲
	17.42

	
	400米
	五兴
	曾烨颖
	1：13.06
	五兴
	钱彩燕
	1：14.86
	新市
	董范成
	1：18.99
	何家
	顾　欣
	1：20.44

	
	800米
	五兴
	曾烨颖
	2：50.6
	新市
	邓云云
	3：5.9
	何家
	顾　欢
	3：7.8
	新市
	余秋怡
	3：23.9

	
	跳高
	何家
	顾　欣
	1.08米
	新市　
	邓云云
	1.00米
	东桥
	杜　玲
	1.00米
	新市
	余秋怡
	0.95米

	
	跳远
	五兴　
	钱彩燕
	3.83米
	新市
	董范成
	3.65米
	东桥
	杜　玲
	3.49米
	南观
	王丽娜
	3.09米

	
	铅球
	东桥
	凌　莉
	6.45米
	东桥
	凌　玲
	5.11米
	何家
	吴敏红
	3.77米
	何家
	王  玲
	2.98米

	
	垒 球
	东桥
	凌　莉
	27.30米
	五兴
	钱彩燕
	26.82米
	南观
	冉　燕
	23.57米
	
	
	


2007年奔牛镇小学生田径比赛总记录表
村校96年组　　                                                        　　　　　　　　 4月25日

	组项成名次

别　目绩
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	男子组　
	100米
	新市
	李秋平
	15.77
	五兴
	王辉
	15.78
	南观
	王瑜
	16
	东桥
	李一明
	17.3

	
	400米
	五兴
	叶成荫
	1：15.58
	新市
	杜祥明
	1：16.78
	五兴
	刘力
	1：19.19
	何家
	何俊杰
	1：22.36

	
	800米
	新市
	杜祥明
	2：55.7
	五兴
	叶成荫
	2：59.9
	五兴
	刘力
	3：2.4
	新市
	吕春洋
	3：7.5

	
	跳高
	新市
	吕春洋
	1.08米
	南观
	王瑜
	1.00米
	南观
	范文
	0.95米
	
	
	

	
	跳远
	新市
	杜祥明
	3.75米
	南观
	王瑜
	3.71米
	新市
	李秋平
	3.69米
	南观
	范文
	3.61米

	
	铅球
	五兴
	王辉
	6.43米
	五兴
	刘力
	5.98米
	东桥
	关钦
	5.56米
	
	
	

	
	垒 球
	五兴
	王辉
	39.75米
	新市
	李秋平
	34.65米
	东桥
	谢逸枫
	29.67米
	南观
	王鑫
	28.35米

	女子组
	100米
	五兴
	马婷
	15.87
	五兴
	邓明聪
	16.69
	何家
	王宇甜
	16.8
	南观
	郑欢
	17.3

	
	400米
	新市
	王香
	1：18.48
	五兴
	邓明聪
	1：20.3
	何家
	王宇甜
	1：22.2
	五兴
	李凤琴
	1：26.64

	
	800米
	新市
	王香
	3：2.9
	新市
	屈茜
	3：13.4
	五兴
	李凤琴
	3：19.1
	何家
	邹孟丽
	3：32.9

	
	跳高
	新市
	许可馨
	1.12米
	南观
	郑欢
	1.03米
	南观
	黄焕莉
	1.00米
	
	
	

	
	跳远
	新市
	屈茜
	3.53米
	新市
	王香
	3.47米
	新市
	许可馨
	3.43米
	南观
	郑欢
	3.43米

	
	铅球
	新市
	屈茜
	5.69米
	东桥
	史家平
	5.69
	五兴
	马婷
	5.03米
	东桥
	谢洁
	4.95米

	
	垒 球
	五兴
	马婷
	32.00米
	新市
	许可馨
	30.60米
	东桥
	史家平
	21.09米
	东桥
	程敏
	20.04米


2007年奔牛实验小学田径比赛团体总分表

　　                                                         4月25日

	　　　得　项

班　组　分　目

级　别
	60米
	400米
	跳高
	跳远
	实心球
	垒球
	总分
	名次
	班主任

	三1
	男
	
	
	5
	
	1
	3+2
	27
	一
	王小丽

	
	女
	3
	2+1
	5
	
	5
	
	
	
	

	三2
	男
	5+3
	5
	1
	5+3
	
	
	27
	一
	吴　萍

	
	女
	
	
	2
	1
	
	2
	
	
	

	三3
	男
	2
	3
	
	1
	3
	
	9
	六
	杨青亚

	
	女
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	三4
	男
	
	1
	
	
	5+2
	5
	24
	四
	魏　芬

	
	女
	2
	
	3
	3
	2
	1
	
	
	

	三5
	男
	
	
	2
	
	
	1
	27
	一
	周素萍

	
	女
	5+1
	5+3
	
	2
	3
	5
	
	
	

	三6
	男
	1
	2
	3
	2
	
	
	18
	五
	朱美玉

	
	女
	
	
	1
	5
	1
	3
	
	
	


2007年奔牛实验小学田径比赛团体总分表

　　                                                         4月25日

	　　　得　项

班　组　分　目

级　别
	60米
	100米
	400米
	800米
	跳高
	跳远
	实心球
	垒球
	总分
	名次
	班主任

	四1
	男
	
	3+2
	1
	
	
	
	5
	
	21
	四
	缪丽花

	
	女
	5
	3
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	四2
	男
	3
	
	
	
	
	1
	
	
	10
	七
	高利群

	
	女
	
	
	
	
	
	5+1
	
	
	
	
	

	四3
	男
	1
	
	
	1
	2.5
	
	3
	2
	35.5
	二
	沈美萍

	
	女
	3
	5+2
	3+1
	3
	
	2
	2
	5
	
	
	

	四4
	男
	5
	
	2
	3
	2.5
	3+2
	
	
	35.5
	一
	曹伟芳

	
	女
	
	
	2
	5
	5
	
	3
	2+1
	
	
	

	四5
	男
	
	1
	5
	2
	1
	5
	
	5+1
	34
	三
	周浩云

	
	女
	2
	1
	5
	
	1
	
	5
	
	
	
	

	四6
	男
	2
	5
	
	
	5
	
	2
	3
	21
	四
	周洪鹰

	
	女
	
	
	
	1
	
	3
	
	
	
	
	

	四7
	男
	
	
	3
	5
	
	
	1
	
	19
	六
	朱敏

	
	女
	1
	
	
	2
	3
	
	1
	3
	
	
	


2007年奔牛实验小学田径比赛团体总分表

　　                                                         4月19日

	　　　得　项

班　组　分　目

级　别
	60米
	100米
	400米
	800米
	跳高
	跳远
	铅球
	垒球
	总分
	名次
	班主任

	五1
	男
	5
	3
	
	
	
	2
	
	3
	24
	四
	祁洁萍

	
	女
	3+1
	2
	2
	
	2
	
	1
	
	
	
	

	五2
	男
	
	
	3
	2+1
	2
	
	5
	2
	42
	一
	薛娟

	
	女
	5
	5
	5
	1
	3
	
	3
	5
	
	
	

	五3
	男
	
	
	1
	
	3
	5+1
	
	
	21
	六
	王留琴

	
	女
	2
	1
	3
	
	1
	1
	
	3
	
	
	

	五4
	男
	
	
	
	5
	
	3
	1
	1
	19
	七
	王飞

	
	女
	
	
	
	3
	
	
	5
	1
	
	
	

	五5
	男
	3
	2
	2
	
	5
	
	2
	
	23
	五
	钟桂芳

	
	女
	
	
	
	2
	
	5+2
	
	
	
	
	

	五6
	男
	2+1
	5+1
	5
	3
	1
	
	3
	
	32+7＝39
	二
	金文慧

	
	女
	
	3
	1
	5
	
	
	2
	
	
	
	

	五7
	男
	
	
	
	
	
	
	
	5
	15+10＝25
	三
	史云芳

	
	女
	
	
	
	
	5
	3
	
	2
	
	
	



2007年奔牛实验小学田径比赛团体总分表

　　                                                         4月25日

	　　　得　项

班　组　分　目

级　别
	100米
	800米
	跳高
	跳远
	铅球
	垒球
	总分
	名次
	班主任

	六1
	男
	2
	
	2+1
	
	
	2
	10
	七
	卢晶晶

	
	女
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	

	六2
	男
	5
	3
	3
	
	
	
	26
	一
	谢燕

	
	女
	
	5
	5
	5
	
	
	
	
	

	六3
	男
	
	
	
	5
	
	
	10
	六
	祁亚

	
	女
	
	
	
	
	3
	2
	
	
	

	六4
	男
	
	
	
	2
	
	
	16
	五
	王海芳

	
	女
	5
	3+1
	
	
	
	5
	
	
	

	六5
	男
	
	
	
	3
	5+2
	
	17
	四
	范丽萍

	
	女
	
	2
	
	3+2
	
	
	
	
	

	六6
	男
	3
	5+2
	5
	
	1
	3
	25
	二
	徐红梅

	
	女
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	

	六7
	男
	1
	1
	
	
	
	1
	8
	八
	张红菊

	
	女
	
	
	
	
	2
	3
	
	
	

	六8
	男
	
	
	
	1
	3
	5
	20
	三
	金亚玉

	
	女
	2
	
	2+1
	1
	5
	
	
	
	


2007年奔牛镇村小田径比赛团体总分表

　　                                                        4月25日

	　　　　项

班　组 得 目

级　别　分
	100米
	400米
	800米
	跳高
	跳远
	铅球
	垒球
	合计

得分
	加分
	总分
	名次

	五

兴

小

学
	95男
	1
	5
	5
	
	2
	5+3
	5+1
	102
	
	102
	二

	
	95女
	5
	5+3
	5
	
	5
	
	3
	
	
	
	

	
	96男
	3
	5+2
	3+2
	
	
	5+3
	5
	
	
	
	

	
	96女
	5+3
	3+1
	2
	
	
	2
	5
	
	
	
	

	南

观

小

学
	95男
	
	
	
	1
	
	2
	3
	27
	16
	43
	四

	
	95女
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	

	
	96男
	2
	
	
	3+2
	3+1
	
	1
	
	
	
	

	
	96女
	1
	
	
	3+2
	1
	
	
	
	
	
	

	新

市

小

学
	95男
	5
	3
	3+2
	3+2
	5
	
	
	103
	10.75
	113.75
	一

	
	95女
	2
	2
	3+1
	3+1
	3
	
	
	
	
	
	

	
	96男
	5
	3
	5+1
	5
	5+2
	
	3
	
	
	
	

	
	96女
	
	5
	5+3
	5
	5+3+2
	5
	3
	
	
	
	

	东

桥

小

学
	95男
	3
	
	
	5
	3+1
	1
	2
	47
	3.5
	50.5
	三

	
	95女
	3+1
	
	
	2
	2
	3+5
	5
	
	
	
	

	
	96男
	1
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	

	
	96女
	
	
	
	
	
	3+1
	2+1
	
	
	
	

	何

家

小

学
	95男
	2
	2+1
	1
	
	
	
	
	23
	
	23
	五

	
	95女
	
	1
	2
	5
	
	2+1
	
	
	
	
	

	
	96男
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	96女
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	


２００7年奔牛实验小学暨村校

田 径 比 赛
成　绩　册
2007年4月24日－25日
